
Malette outils pour extractomètre

Travailler en sécurité

L'extractomètre est un outil de contrôle pour vérifier
la résistance en traction des chevilles. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

0

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ancrages permanents Ancrages murs et rives

Réf. 020106

Malette outils pour extractomètre

Essentiel pour valider la conformité d'une installation de sécurité

Fiche technique


